
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – 3. ČÁST VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“) 

I. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 

IČO:   61924059 

se sídlem: Masarykova 197, Kutná Hora, PSČ: 284 11 

zastoupená: Ing. Josefem Tremlem, ředitelem 

Zástupce zadavatele dle 

ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 024 76 649 

se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  

pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

Veřejná zakázka: 

„Modernizace dílen SPŠ Kutná Hora (opakování)“ – 3. část veřejné zakázky –  

 

„Vybavení a zprovoznění laboratoře Inteligentní dům“ 

 

Druh veřejné zakázky: Otevřené nadlimitní zadávací řízení, veřejná zakázka na dodávky  

Ev. číslo veřejné 

zakázky: 
Číslo oznámení v TED: 2018/S 241-549837, evidenční číslo zakázky:  Z2018-043227 

II. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Předmětem této veřejné zakázky jsou dodávky, tj. jedná se o vybavení přízemí dílen nábytkem: 2 dílny, 4 
laboratoře, 2 kabinety a sklad výrobků. Předmětem této veřejné zakázky je dále vybavení laboratoří a dílen 
výpočetní technikou a vybavení a zprovoznění laboratoře Inteligentní dům“.  

Veřejná zakázka je v souladu s ust. § 35 zákona rozdělena do tří (3) samostatných částí, které jsou 
předmětem samostatného posouzení a hodnocení.   

Jednotlivé části veřejné zakázky:   

1) Dodávka nábytku 

2) Vybavení laboratoří a dílen výpočetní a automatizační technikou   

3) Vybavení a zprovoznění laboratoře Inteligentní dům 

 

Tato písemná zpráva zadavatele se týká pouze části 3 veřejné zakázky, která byla zrušena.   

 

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-043227


 

 
III. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
Zadavatel přijal v této 3. části veřejné zakázky ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 15.1.2019, nabídky níže 
uvedených účastníků zadávacího řízení v této části 3. veřejné zakázky:   
 

Nabídka č. 1: doručena dne 14. 01. 2019 v 16:48 hodin 

Identifikační údaje účastníka 

 

S&T CZ s.r.o., se sídlem Na Strži 1702/65, Praha 4, 

PSČ: 140 00, IČO: 44846029 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 809.180 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2: doručena dne 14.01.2019 ve 17:29 hodin  

Identifikační údaje účastníka 

 

ENGIE Services a.s., se sídlem Lhotecká 793/3, 

Praha 4 – Kamýk, PSČ: 143 00, IČO: 26121603 

 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 941.527 Kč bez DPH 

 
Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla podána žádná další nabídka.  

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 

1) S&T CZ s.r.o., se sídlem Na Strži 1702/65, Praha 4, PSČ: 140 00, IČO: 44846029 
 
        2) ENGIE Services a.s., se sídlem Lhotecká 793/3, Praha 4 – Kamýk, PSČ: 143 00, IČO: 26121603 
 

Zadavatel rozhodl o vyloučení obou účastníků v této části veřejné zakázky. Důvodem vyloučení obou 
účastníků bylo, že údaje, doklady předložené účastníky v rámci jejich nabídek nesplňovaly zadávací 
podmínky. Rozhodnutí o vyloučení bylo realizováno zadavatelem ve smyslu ust. § 48 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ.  

 
V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. Důvod zrušení veřejné zakázky:  
 

V této části veřejné zakázky zadavatel s žádným účastníkem neuzavřel smlouvu.  

 

Zadavatel dne 15.3.2019 rozhodl o vyloučení obou shora uvedených účastníků zadávacího řízení, neboť u 

obou účastníků doložené doklady a údaje v nich obsažené nesplňovaly zadávací podmínky. Zadavatel tak 

v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení výše uvedených účastníků ze zadávacího 

řízení. S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení nezbyl žádný další účastník zadávacího řízení, 

rozhodl zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ o zrušení této části č. 3 veřejné zakázky. 

K rozhodnutí o zrušení došlo dne 1.4.2019.  

       

VI. Označení poddodavatelů vybraného dodavatel, pokud jsou zadavateli známi:  
  
Irrelevantní – nebyla uzavřena smlouva s žádným účastníkem.   
 



 

 
VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:  

 

Irrelevantní – jednací řízení s uveřejněním nebo soutěžní dialog nebyly v této veřejné zakázce použity. 
 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 

 
 
IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 
 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  
Irrelevantní  
 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:  

 
Komunikace s dodavateli probíhala výlučně elektronicky a to podle ZZVZ, tj. prostřednictvím profilu 
zadavatele.   
   

XII. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření: 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, tudíž nebylo nutné přijímat opatření.   

 
 
XIII. Odůvodnění postupu – nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  
 

Veřejná zakázka byla z důvodu dodržení zásad dle ust. § 6 ZZVZ rozdělena na tři samostatné části, aby 
byla umožněna účast co nejširšímu okruhu možných dodavatelů.   
  

XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud tento nebyl uveden v zadávací dokumentaci:  

 
Irrelevantní, nebylo požadováno.   

 
 
V Kutné Hoře  
            
      …………………………………………… 

      Ing. Josef Treml ředitel  
 

 


		2019-04-09T09:20:16+0200
	Ing. Josef Treml




